
790611-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 790611-2024 - Hange

Prantsusmaa – Kirjanduse tellimisteenused – GESTION D'ABONNEMENTS À DES JOURNAUX, 
REVUES, PÉRIODIQUES PAPIERS ET NUMERIQUES, ET ABONNEMENT A UN KIOSQUE DE 
PRESSE NUMERIQUE – RELANCE LOT 2
OJ S 249/2024 23/12/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Ville de Grasse (06)
E-posti aadress: marches.publics@ville-grasse.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: GESTION D'ABONNEMENTS À DES JOURNAUX, REVUES, PÉRIODIQUES 
PAPIERS ET NUMERIQUES, ET ABONNEMENT A UN KIOSQUE DE PRESSE 
NUMERIQUE – RELANCE LOT 2
Kirjeldus: GESTION D'ABONNEMENTS À DES JOURNAUX, REVUES, PÉRIODIQUES 
PAPIERS ET NUMERIQUES, ET ABONNEMENT A UN KIOSQUE DE PRESSE 
NUMERIQUE - RELANCE LOT 2
Menetluse tunnus: 862ef34a-be37-4f51-83f7-d124206caf50
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 79980000 Kirjanduse tellimisteenused

Üldine teave
Lisateave: Pour information : Ce lot fait partie d’une opération à 4 lots. Cette relance est 
nécessaire en raison d’une infructuosité du lot 2. Sont exclues du présent marché les 
publications des sociétés savantes ou des associations locales dont la parution est irrégulière 
ou dont l'abonnement est inclus dans l'adhésion à ladite association. La prestation concerne le 
lot 2: Gestion des abonnements et fourniture des journaux, revus, périodiques papiers et 
numériques - Service Bibliothèque et Médiathèques de la Ville de Grasse souscrits auprès de 
partenaires éditeurs. Cela inclut tout le cycle de vie de l’abonnement : la commande, son 
règlement, la mise en service effective de l’abonnement, la facturation, la réclamation et le 
renouvellement. Cet accord-cadre (AC) fixe toutes les conditions d'exécution des prestations, 
il est exécuté au fur et à mesure de l'émission de bons de commande émis par le pouvoir 
adjudicateur. Type et forme de contrat L'AC sans mini avec maxi de 23 000,00 €HT 
MAXIMUM par an est passé en application des articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 
2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il donnera lieu à l'émission de 
bons de commande. Durée du contrat et reconduction: cf. règlement de la consultation (RC) 
Réalisation de prestations similaires: cf. RC Critère de jugement: cf. RC Modification du 
contrat: cf. RC Les critères retenus pour le jugement des offres: 1-Prix des prestations 
(Montant HT global des abonnements (frais de gestion et/ou remise inclus)) 40%. 2-Valeur 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/790611-2024
mailto:marches.publics@ville-grasse.fr


790611-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

technique 45% (2.1-Organisation des commandes et des livraisons 15%; 2.2-Mode et délais 
de gestion des abonnements, des relances et des dysfonctionnements. Désignation d'un 
correspondant spécifique à la ville de Grasse 10%; 2.3-Possibilité de commander via internet 
10%; 2.4-Possibilité de suivre la gestion des abonnements via internet ou tout autre mode 
informatisé 10%); 3-Démarche RSE du candidat 15%
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: 
Pankrot: 
Korruptsioon: 
Kokkulepe võlausaldajatega: 
Kuritegelikus ühenduses osalemine: 
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: 
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Rahapesu või terrorismi rahastamine: 
Pettus: 
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: 
Maksejõuetus: 
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Vara haldab likvideerija: 
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: 
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: 
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: 
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: 
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: 
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: 
Äritegevus on peatatud: 
Maksude maksmine: 
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: 

5. Osa

Osa: LOT-0002
Pealkiri: GESTION D'ABONNEMENTS À DES JOURNAUX, REVUES, PÉRIODIQUES 
PAPIERS ET NUMERIQUES, ET ABONNEMENT A UN KIOSQUE DE PRESSE 
NUMERIQUE – RELANCE LOT 2
Kirjeldus: Pour information : Ce lot fait partie d’une opération à 4 lots. Cette relance est 
nécessaire en raison d’une infructuosité du lot 2. Sont exclues du présent marchés les 
publications des sociétés savantes ou des associations locales dont la parution est irrégulière 
ou dont l'abonnement est inclus dans l'adhésion à ladite association. La prestation concerne le 
lot 2: Gestion des abonnements et fourniture des journaux, revus, périodiques papiers et 
numériques - Service Bibliothèque et Médiathèques de la Ville de Grasse souscrits auprès de 
partenaires éditeurs. Cela inclut tout le cycle de vie de l’abonnement : la commande, son 
règlement, la mise en service effective de l’abonnement, la facturation, la réclamation et le 
renouvellement.



790611-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Sisemine tunnus: 2024.JV.CD.AZ.

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 79980000 Kirjanduse tellimisteenused

Eeldatav kestus
Kestus: 48 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 23 000,00 EUR
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 23 000,00 EUR

Üldine teave
Tegemist on korduva hankega
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Osalemistaotluse tingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: •Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et, le cas échéant, le chiffre d’
affaires concernant les prestations objet du contrat, portant au maximum sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l’entreprise ou du début d’activité 
de l’opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d’affaires sont 
disponibles ; •Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels ;

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: •Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas 
des interdictions de soumissionner, et notamment qu’il est en règle au regard des articles L. 
5212-1 à L. 5212-11 du code du travail concernant l’emploi des travailleurs handicapés ;

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: •Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l’importance du 
personnel d’encadrement pour chacune des trois dernières années ; •Liste des prestations 
exécutées au cours des trois dernières années, appuyée d’attestations de bonne exécution 
pour les prestations les plus importantes. Ces attestations indiquent le montant, l’époque et le 
lieu d’exécution des prestations et précisent si elles ont été effectuées selon les règles de l’art 
et menées régulièrement à bonne fin ; •Déclaration indiquant le matériel et l’équipement 
technique dont le candidat dispose pour la réalisation du contrat.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Prix des prestations
Kirjeldus: 40 %

: Kriteerium



790611-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Liik Kvaliteet
Nimi: Valeur technique
Kirjeldus: 45%

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Démarche RSE
Kirjeldus: 15%

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: www.marches-securises.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: www.marches-securises.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 07/02/2025 12:00:00 (UTC+1)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 07/02/2025 14:00:00 (UTC+1)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des différends 
et litiges en matière de marchés publics de Marseille
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Nice
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Cf. REGLEMENT DE LA CONSULTATION
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Ville de Grasse (06)
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Ville de Grasse (06)
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Nice
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Ville de Grasse (06)
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Ville de Grasse (06)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Ville de Grasse (06)
Registreerimisnumber: 21060069800018
Postiaadress: Place du petit Puy
Linn: Grasse Cedex

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


790611-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Sihtnumber: 06131
Riik – jaotus (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: marches.publics@ville-grasse.fr
Telefon: +33 497055138
Faks: +33 497055101
Internetiaadress: https://www.marches-securises.fr
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): http://www.ville-grasse.fr/accueil
Hankija profiil: https://www.marches-securises.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0003
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Nice
Registreerimisnumber: 17060005000026
Linn: NICE CEDEX 1
Sihtnumber: 06050
Riik – jaotus (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-nice@juradm.fr
Telefon: +33 492041313
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0004
Ametlik nimi: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des différends et litiges 
en matière de marchés publics de Marseille
Registreerimisnumber: 17130000700019
Linn: MARSEILLE CEDEX 06
Sihtnumber: 13282
Riik – jaotus (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: catherine.pietri@paca.gouv.fr
Telefon: +33 484354554
Selle organisatsiooni rollid: 
Lepitusorganisatsioon

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: f849b5ac-8f1d-4e69-ab80-91d48259672a  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 20/12/2024 11:27:00 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel

mailto:marches.publics@ville-grasse.fr
https://www.marches-securises.fr
http://www.ville-grasse.fr/accueil
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr
mailto:catherine.pietri@paca.gouv.fr


790611-2024 Page 6/6

Teate avaldamise number: 790611-2024
ELT S väljaande number: 249/2024
Avaldamise kuupäev: 23/12/2024


